



श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था,शिर्डी  
पोस्ट :- शिर्डी - ४२३ १०९, ता.राहाता, जि.अहमदनगर  
फोन नं.-०२४२३-२५८५००, फॅक्स नं.०२४२३-२५८८७०  
website: - <http://www.shrisaibabasansthan.org>

### ई-निविदा सुचना

श्री साईबाबा संस्थानचे सर्व एअर सर्कीट ब्रेकरचे कॉम्प्रेसिबल वार्षिक सर्व्हिस कॉन्ट्रॅक्ट दि.०१-११-२०२० ते दि.३१-१०-२०२१ या कालावधीसाठी देणेकामी अधिकृत सर्व्हिस डिलर / उत्पादक / विक्रेते यांचेकडून ऑनलाईन ई-निविदा मागविण्यात येत आहे.

- ०१). निविदा किंमत :- रु. ३,९००/- (रुपये तीन हजार नऊशे मात्र)
- ०२). बयाणा रक्कम रुपये :- रु. ६५,०००/- (रुपये पासष्ट हजार मात्र)
- ०३). ई-निविदा [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.
- ०४). निविदा ऑनलाईन डाऊन लोडींगकरीता दि.२८ / ०९ / २०२० रोजी सकाळी १०.०० वाजेपासून उपलब्ध आहे.
- ०५). निविदा ऑनलाईन दाखल करण्याची अंतीम मुदत दि.१५ / १० / २०२० रोजी सायंकाळी ०५.०० वाजेपर्यंत राहिल.
- ०६). निविदेबाबत अटी व शर्ती [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.
- ०७). फायनान्शियल निविदा (Financial Bid) उघडण्याची तारीख संस्थानमार्फत नंतर कळविण्यात येईल.

- अ). मुख्य कार्यकारी अधिकारी, श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था,शिर्डी यांनी निविदा स्विकारण्याचे अथवा कोणतेही कारण न देता नाकारण्याचे अधिकार राखून ठेवलेले आहे.
- ब). महत्त्वाची सुचना :- निविदेमध्ये दर भरतांना काळजीपूर्वक भरावेत.
- क). निविदेमध्ये जी.एस.टी.सहीत सर्व करांचा समावेश करण्यात यावा.
- ड). निविदेची फी व बयाणा रक्कम (EMD) [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) या संकेतस्थळावर ऑनलाईन जमा करावी.

(कान्हूराज बगाटे, भा.प्र.से.)  
मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी

RE E-TENDER NOTICE (ENGLISH)



**SHRI SAIBABA SANSTHAN TRUST, SHIRDI**  
**P.O.SHIRDI – 423109, DIST. AHMEDNAGAR**  
**PHONE NO.-02423-258500, FAX NO.-02423-258870**  
**WEB SITE:- <http://www.shrisaibabasansthan.org>**

RE E-TENDER ARE INVITED FROM AUTHORISED DEALERS / SUPPLIERS / FIRMS / MANUFACTURERS FOR COMPREHENSIVE ANNUAL MAINTENANCE CONTRACT FOR AIR CIRCUIT BREAKER OF SHRI SAIBABA SANSTHAN TRUST, SHIRDI FROM 01-11-2020 TO 31-10-2021.

- 01). COST OF BLANK TENDER :- Rs.3,900/- (RS.THREE THOUSAND NINE HUNDRED ONLY)
- 02). EARNEST MONEY DEPOSIT :- Rs.65,000/-(RS.SIXTY FIVE THOUSAND ONLY)
- 03). TENDER DOCUMENTS WILL BE AVAILABLE ON :- [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in).
- 04). DOCUMENT DOWNLOAD START DATE :- 28 / 09 / 2020 FROM 10:00 AM
- 05). LAST DATE FOR ONLINE SUBMISSION :- 15 / 10 / 2020 UPTO 05:00 PM
- 06). ALL TERMS AND CONDITIONS FOR E-TENDER ARE AVAILABLE ON :- [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in).
- 07). FINANCIAL BID OPENING DATE WILL BE INFORMED BY SANSTHAN

A).THE CHIEF EXECUTIVE OFFICER, SHRI SAIBABA SANSTHAN TRUST, SHIRDI, RESERVES THE RIGHT TO REJECT ANY OR ALL TENDERS WITHOUT ASSIGNING ANY REASON THEREOF.

B).**IMPORTANT NOTE:** - PLEASE FILL THE COST IN TENDER CAREFULLY.

C).RATE QUOTED SHOULD BE INCLUSIVE OF ALL TAXES WITH GST.

D).THE REQUIRED NECESSARY DOCUMENTS SHOULD BE SCANNED AND TO BE UPLOADED ALONG WITH THE E-TENDER.

E).TENDER FEE AND EMD SUBMIT THROUGH ONLINE ON [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) WEBSITE ONLY.

**(KANHURAJ BAGATE, I.A.S.)**  
**CHIEF EXECUTIVE OFFICER.**  
**SHRI SAIBABA SANSTHAN TRUST, SHIRDI.**